•.-
-
-

-
-

Of . N." _

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. 4 4.137..444 /0 0 01-7.4

CAIX A PO STAL 07 - CEP 17120

esTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NQ 1.023 D3 23 DE NOVEMBRO DE 1962
" SUPLE!lIEl~ ~A DOTAÇ/iES DO ORÇAiI~TO VIGENTE
NA I1~ORT~ICIA TOTAL DE Cd 10. 000. 000 , 00
(DEI S 1ULHOES DE CRUZEIROS ) , E DÁ OUTRAS
PROVID~llC IAS " .

-
--

O DR. NELSON ASSAD AYUB, Pref ei t o Munici pal

de Agudos , Estado de são Paulo , no us o de su as atri buiçõe s l egais , e ,

Consi derando o que di spõe a Lei Munic i pal nQ

1. 550 de 23 de novembro de 1982 ,

D E C R E T A
= = = = ::;:

Art .lQ - Fi cam suplement adas as dot aç õe s a b a f- XC , na i mport ância de os 10 . 000.000 ,00 (deis milhõe s de cru z eiros).

-
-

-
-

-
-

-
-
-

3.1 . 2.0
03070202.03

3.1. 3. 0
03070212. 16

3.1. 2.0
10070212.61

3. 1 . 2.0
03070 212. 80

3. 1.3.0
03070212. 80

CHEFIA DO ~I.ECUTIVO

2. 1 Gabi nete ~ Pre f eito

Mat eri al de Consumo
Manut enç ão dos Serviços do Gabi nete do
Pre f e i to •. .. . .. ...•.• .. ... •.•..•••• C~

5. DIVI SÃO DE ADMI III STRAÇÃO

5. 2 Pe s soal
Serviço s de Te r cei r os e Enc argo s
Manut enç ão dos Servi ço s do Setor Pe s
soal. CJ$

10. DIVISÃO ~ OBRAS , VIAÇÃO E
EQUIPAl,;EjITOS URBAl/OS

10.2 Obras ~ Me l hor ament o s
Serviços Divers os

L1ut eri aI de Consumo
Manut enç ão de Servi ço s Diverso s .
Obras e Melhor ament o s •• • •• ••• ••• ••• C~

13. ENCARGOS GERAI S DO LlUIII C! PI O
13.1 Admini stração

Mat er i al de Cons umo
Manutenção dos Serviços na Admi nistra-
ç ão ••• ~ • • ••••••••• •• •••••• • • ••• ••• •os
Serviços de Terceiro s e Encargos
Manut enção dos Serviços na AdDlinistra-
ção • • • •• • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •CI$.

Total da suplementação •• •• C~

Cont inua

300.000 ,00 .

100.000 , 00-

3. 000.000 ,00 /

5.600. 0~O , OO

1. 000. 000 , 00
10.000.000 , 00
============

F1s . 2

Qf. N.O _

-

-

•

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.G. C. 4.4 .137.444 (0 001-7,(

CAIXA PO STAL 07 - CEP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

DECRETO !!! 1.023 ~ L1 DE liO'lElIBRO DE 198 2

Continuação

Art . 2~ - A present e suplementação será cobert a

com os r ecurso s pr oveni entes do excesso de arrecadação fi se veri fic ar

no exercício.

-

Art . 32 - Este Dec r et o entrará em~9r

ta de s ua publi c ação , revogadas a o disposições em co~ário .

Prefeit u ra 1Iunic i pa l de A~OS ' 23 de

br o de 198 2.

na da-

ovem -

-
Pr ef eit

AYUB (DR.)

-

-

-

Regi st r ado e Publ icado nesta Pre f ei t ur na

data sup ra.

FAUS
r .